证券代码：300262          证券简称：巴安水务        公告编号：2021-051

上海巴安水务股份有限公司关于公司股份转让事宜获得

潍坊高新技术产业开发区财政金融局备案的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海巴安水务股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到山东高创建设投

资集团有限公司送达本公司的文件，主要为于 2021 年 4 月 6 日出具的《关于山东高

创建设投资集团有限公司收购上海巴安水务股份有限公司股份备案的通知》，该文件

的主要内容为：

“根据相关法律规定，同意你公司收购上市公司上海巴安水务股份有限公司的相

关资料在我局备案。备案内容具体包含：国有股东受让上市公司股份的内部决策文

件、国有股东受让上市公司股份方案、可行性研究报告、合作框架协议、股份转让

协议（适用于协议受让的）、财务顾问出具的尽职调查报告和上市公司估值报告（适

用于取得控股权的）、律师事务所出具的法律意见书；通过协议转让方式以 5.08 元/

股的价格受让上海巴安水务股份有限公司实际控制人张春霖所持上市公司

66,341,458 股股份（占上市公司总股本的 9.91%）。公司再通过参与定增、二级市场

增持、协议转让、大宗交易等方式继续增持巴安水务股份，进一步巩固上市公司控

制权。”

特此公告。

上海巴安水务股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 7 日

	证券代码：300262          证券简称：巴安水务        公告编号：2021-051
	上海巴安水务股份有限公司关于公司股份转让事宜获得
	潍坊高新技术产业开发区财政金融局备案的提示性公告

	上海巴安水务股份有限公司
	董事会
	2021年4月7日